	T.C. 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU  TOPLANTI TUTANAĞI 

	Toplantı Tarihi                     : 
	21.06.2023 
	Karar                           : 
	1,2,3,4,5,6 

	Toplantı Sayısı                      : 
	03 
	Toplantı Saati              : 
	16:30 

	Toplantı Günü                      : 
	Çarşamba
	Toplantı Yeri              : 
	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Toplantı Salonu (Çevrimiçi)


 
Enstitü Birim Kalite Komitesi 21.06.2023 tarihinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 19.06.2023 tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Hülya ÇETİN. başkanlığında, Enstitü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN ve. Dr. Öğr. Üyesi Hande ŞENOL (Etik Üye), Enstitü Sekreteri Yakup MOLLAOĞLU, İdari Personel Volkan KÜÇÜK ve Öğrenci Temsilcisi Harun Emrah TÜRKDOĞAN’in katılımı ile toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 
GÜNDEMLER 	: 
1. 2023 yılının ilk altı ayının genel değerlendirilmesinin ve kaliteyi artırmak için yapılması gereken çalışmaların görüşülmesi;
2. Tez Yazım Kılavuzunda yapılan düzenlenme çalışmalarının görüşülmesi;
3. Üniversitemize kayıt sırasında verilen öğrenci E- postalarının kullanımı konusunun görüşülmesi;  
4. Enstitü sayfamızın daha etkin kullanılması için yapılacak çalışmaların görüşülmesi;
5. Yönetim-Öğrenci buluşması toplantısında, Enstitümüz öğrencilerimizden gelen talep ve şikâyetlerin görüşülmesi;
6. Birim stratejik faaliyetlerinin, Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, belirlenmesi ve performans artırılması için izlenecek yol haritasının görüşülmesi;


Karar 1- 2023 yılının ilk altı ayının genel değerlendirilmesi ve kaliteyi artırmak için yapılması gereken çalışmalar görüşüldü;
                 
Birim Kalite Komisyonu olarak 2023 yılının ilk altı ayının genel bir değerlendirilmesi yapılarak kaliteyi artırmak için yapılan faaliyetlerin güncellenerek iyileştirme çalışması yapılmasına karar verildi. (Kalite Toplantılarının 6 ayda bir yapılması kararı alındı)

Karar 2- Tez Yazım Kılavuzunda yapılan düzenlenme çalışmaları görüşüldü,
                  Bir önceki Kalite Toplantımızda öğrencilerimizden gelen talep doğrultusunda Tez Yazım Kılavuzunda düzenleme yapılmıştır. Yapılan düzenlemelere, Enstitümüzün web sayfasından https://www.pau.edu.tr/saglikbilimleri/tr/sayfa/yeni-tez-yazim-kilavuzu adresinden erişim sağlanmakta olup; yapılan düzenlenmeler hakkında katılımcı Öğretim Üyeleri, Öğrencilerimize ve İdari Personellerimize bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Tez Yazım Kılavuzunun hazırlanmasında emeği geçen, Enstitü Müdür Yardımcılarımız;  Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN ve Dr. Öğr. Üyesi Hande ŞENOL’ a teşekkürlerimizi sunarız. 

Karar 3- Öğrenci E- postalarının kullanımı konusu görüşüldü;
                  Üniversitemize kayıt sırasında verilen öğrenci E- postalarının daha etkin bir şekilde kullanılmasının kaliteyi artıracağı kanaatine varılmıştır.

Karar 4- Enstitü sayfamızın daha etkin kullanılması için yapılacak çalışmalar görüşüldü;
                Enstitü sayfamızda öğrencilerimizin Eğitim-Öğrenimlerinin farklı aşamalarında kullandığı matbu evraklar ile ilgili düzenleme yoluna gidilmiştir. Enstitü Web sayfamızın daha etkin kullanılmasının kaliteyi artıracağı kanaati ortaya çıkmıştır.

Karar 5- 21.06.2023 tarihinde saat 16.30’ da Çevrimiçi olarak yapılan Yönetim-Öğrenci buluşması toplantısında, Enstitümüz Hocalarımızdan ve öğrencilerimizden gelen talep ve şikâyetler görüşüldü;
                Öğrenci buluşması toplantısında gerekli bilgilendirmelerden sonra soru-cevaba geçilmiş öğrencilerimizin ve Hocalarımızın sorularına cevaplar verilmiştir. Son bölüm güzel bir sohbet havasında geçmiştir.

Karar 6- Birim stratejik faaliyetlerinin, Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, belirlenmesi ve performans artırılması için izlenecek yol haritası görüşüldü. 

                Birim stratejik faaliyetlerinin, Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, belirlenmesi ve performans artırılması konusunda daha etkin rol almaları gerektiğine karar verildi.
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